Nam jugulabo consilium Judæ & confi-
 7 limum Jerosolymæ hoc in loco ; & faci-
 am ut gladio cedant coram inimicis suis
 & in manus quæruntium animas eorum ;
 daboque mortuos eos escam volu-
 8 cribus cæli & bestiis terre : Et
 exponam hanc urbem exilio & sibi ;
 quicumque transierit super eam, morietur
 9 vultu sibilabit ob tantam ipsius plagam.
 Comedent quoque carnes filiorum suo-
 rum, & filiarum suarum, & unquis-
 que comedet carnes proximî sui in angu-
 10 stia & obsidione quâ premet illos inimi-
 ci eorum. Tum franges legemam istam
 ob oculos vivorum qui tecum exierunt sunt,
 11 Diesque, Sic ait Dominus : Eodem mo-
 do frangam limum populum & hanc
 urbem, qua factum est testificatio
 12 quod amplius consolatus inquit, Et
 faciam hanc loco, dicit Dominus, & ha-
 bitantibus in eo ; ut hanc urbem redigan-
 13 tem diruam. Et domus Jerosolymæ,
 domusque regum Jude reddentur in lo-
 cus dirutus, propter turpitudines que
 exant in cunctis domibus in quibus
 14 adoleverunt super tecta omnibus copis
 castribus, & fuderunt lenticulas diis
 alienis. Itaque reversus Jeremia de
 15 Topheth loci Toph. id quòd miserat illum
 Dominus ut prophetaret, substitit in a-
 trio domus Domini, & ait universo po-
 16 pulo : Sic dicit Dominus, Ecce ego illa-
 sturus sum super hanc urbem calamita-
 17 tes, & super omnes urbes & eorum op-
 pida miseris omnes quas locutus sum
 contra ipsam & contra urbes ipsius :
 quia cervicem suam obtulit auri, ut non
 auscultarent re-bis meis.

* الفصل العسرون *

CAP. XX.

1 * وَسَمِعَ حَسُورِ بْنِ أَمِيرِ الْكَاهِنِينَ * وَهَذَا كَانَ أَيْمِرُ مَعْدَمَ بَيْتِ الرَّبِّ * أَرْمِيَاءُ يَنْبِئًا لِهَؤُلَاءِ الْكَلِمَاتِ *
 2 * فَصَرَبَهُ وَالْعَبَاءُ فِي الْمَرْفِ الَّذِي كَانَ فِي بَابِ الْبَيْتِ الْمَرْبِيِّ الْأَعْلِيِّ * الَّذِي كَانَ فِي بَيْتِ
 3 * الرَّبِّ * وَاحْبَحَ حَسُورُ أَرْمِيَاءَ مِنَ الْمَرْفِ * فَقَالَ لَهُ أَرْمِيَاءُ * لَيْسَ دَعَا الرَّبِّ اسْمُكَ حَسُورُ
 4 * لَكِنْ كَلْبِيَاءُ *

Audiens autem Pethur filius Enni-
 1 us sacerdotis (hic autem confitens
 fuerat princeps domus Domini) Jeremiam
 talia verba prophetantem, Per-
 2 cussit eum, detraxitque in penetrale quod
 erat in porta domus superioris sive, que
 erat in æde Domini. Deinde cum edu-
 3 xisset Pethur Jeremiam & penetrat, dixit
 illi Jeremia : Nequaquam voca-
 vit Dominus nomen tuum Pethurem,
 sed Migratorem.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17. * Quod morte non affecerit me in vulva, ut 17
 18. * Quod morte non affecerit me in vulva, ut 18
 * Quod morte non affecerit me in vulva, ut 18
 * Quod morte non affecerit me in vulva, ut 18

1. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 2. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 3. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 4. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 5. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 6. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 7. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 8. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 9. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 10. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 11. * Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum

CAP. XXI.

Sermo qui fuit ad Jeremiam a Domino, cum
 misisset ad eum rex Sedecia Pethurem filium
 Melachiz, & Sephaniam filium Maafiz sa-
 cerdotes, ut dicerent; Precare pro nobis
 Dominum, quia Nebuchadnosar rex Babelis
 pugnat contra nos: si forte agat nobiscum
 Dominus juxta tua mirabilia sua, & arceat
 illum a nobis. Dixit autem eis Jeremia, Sic
 dicitis regi Sedeciz: Ita ait Dominus Deus
 Israel, Ecce averfurus sum instrumenta bel-
 lica quz manibus tenetis, quibus dimicatis
 contra regem Babelis & contra Chaldaeos
 qui vos obsident extra civitatem, & congrega-
 turus eos intra civitatem illam; Et pra-
 liaturus egomet contra vos manu potens &
 brachio excelso, cum ira & aestu: Et magna
 cum ira percussurus sum instrumenta huius
 hominis & jumenta magna cladis mori-
 entur. Tum postea, dicit Dominus; tradam
 Sedeciam regem Judz, & servos ejus; &
 populum qui superstes in hac civitate fuerit
 ad gladio, a fame, & a peste; tradam in manum
 Nebuchadnosaris regis Babelis, in manum
 hostium suorum, & in manum eorum qui
 querunt animam ipsorum: & percurret eos
 acie gladii, neque parceret eis, neque clemen-
 tia uteretur, neque miseretur illorum. Po-
 pulo autem illi dicit, Sic ait Dominus; Ecce
 propono vobis viam vite & viam mortis:
 Qui manserit in hac civitate, morietur gla-
 dio, fame, & peste; qui autem egressus fue-
 rit ad Chaldaeos qui vos obsident, viveret, eri-
 pieturque animam suam. Posui enim faciem
 meam contra civitatem istam in malum, &
 non in bonum, dicit Dominus; & in manum
 regis Babelis tradetur, qui tum ipsam tum do-
 mum regis Judz, igne comburet. Audite
 sermonem Domini O domesticci Davidis:

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 18. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 * Quod non occiderit me in utero matris, ut

1. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 2. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 3. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 4. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 5. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 6. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 7. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 8. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 9. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 10. * Quod non occiderit me in utero matris, ut
 11. * Quod non occiderit me in utero matris, ut